[image: image1.jpg]

Муниципальное образование городское поселение Талинка
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11. 06. 2008

  № 135
О подготовке документации

по планировке территории

муниципального образования
городское поселение Талинка
В целях обеспечения подготовки документации по планировке территории  муниципального образования городское поселение Талинка, руководствуясь ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Талинка:

1. Определить службу архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Талинка (Р.В.Романенко) как исполнителя работ по подготовке документации по планировке территории муниципального образования городское поселение Талинка.
2.   В срок до 21 июля 2008 года физические или юридические лица вправе представить в службу архитектуры и градостроительства свои предложения  о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
3. В срок до 21 июля 2008 года службе архитектуры и градостроительства городского поселения Талинка (Р.В.Романенко) осуществить проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным частью 10 ст. 45 градостроительного кодекса. По результатам проверки направить документацию по планировке территории главе городского поселения Талинка для принятия решения о рассмотрении проекта планировки территории и проекта межевания территории на публичных слушаниях.
4. Настоящее  постановление опубликовать в течение трех дней в средствах массовой информации Октябрьского района  газете «Октябрьские вести».
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.Г. Борисочев